
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

Former les boules de glace et dresser dans la coupe.
Ajouter les deux morceaux de ice cookies.
Terminer par la chantilly et la cerise cocktail.

Couper le ice cookies chocolat en 6 lui ajouter les billes de chocolat et le remettre aussitôt à - 20°
Couper également le ice cookies vanille en 6 et lui ajouter les Smarties et le remettre aussi à - 20°

7709

7710
7193

Coupe de glace vanille garnie de morceaux de cool cookie sandwich à la vanille et au chocolat, le tout surmonté de crème
chantilly.

Coupe cookie glacé
Américain

Desserts

ICE CREAM COOKIES CHOCOLAT - VANILLE

ICE CREAM COOKIES VANILLE
CERISES COCKTAIL 

Smarties

Glace vanille

Billes chocolat

Crême chantilly

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

0.25 pces

0.25 pces
5 g

5 g

120 g

5 g

30 g

SA SDV
ZA DU PONT NEUF

BP. 20177 SALLES D'ANGLES
16121 COGNAC CEDEX 6

Tél. 05 45 82 83 11
Fax. 05 45 83 98 96
www.sdvfrance.fr

F01238

Sans cuisson


