



Sans cuisson

Coupe cookie glacé

Coupe de glace vanille garnie de morceaux de cool cookie sandwich à la vanille et au chocolat, le tout surmonté de crème chantilly.



Mise en place

Couper le ice cookies chocolat en 6 lui ajouter les billes de chocolat et le remettre aussitôt à - 20°
Couper également le ice cookies vanille en 6 et lui ajouter les Smarties et le remettre aussi à - 20°

Mise en oeuvre

Former les boules de glace et dresser dans la coupe.
Ajouter les deux morceaux de ice cookies.
Terminer par la chantilly et la cerise cocktail.

Ingrédients	Code SDV	Poids Net
COOL COOKIE CHOCOLAT - VANILLE	7709	0.25 pces
COOL COOKIE VANILLE	7710	0.25 pces
CERISES COCKTAIL	7193	5 g
Smarties		5 g
Glace vanille		120 g
Billes chocolat		5 g
Crème chantilly		30 g